Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001{l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' ?r5 i2r

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com MÁXIMA URGÊNCIA, a manutenção

do poste localizado no meio da praça da Avenida Dom Pedro ll, no Bairro
Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como obietivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, que se queixam do risco de

ocoÍrer um grave acidente no local, tendo em vista que a qualquer momento o

poste poderá cair, e os moradores temem pela segurança das crianças que

brincam na praça.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2.021.

Rua Professor Toledo, no 668, Ccltro

Email: contet@cenrndcenoirbedercrra.sp.gov.br

Site: www'.camaradearacoiabedlEerra.sp.eav.br

*omreuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

1 Encominhado

Manoel Henrique
AÇÀo - 207 |,E.i.Juncir.rrrr!
Sex:a-ferra'-l-q J. il:,.errb'. ,j€ :L-:2 1

hüps://www.facebook.com/ 1 OOOO3 3
617 @517 / Wsts/4382 I 02898578390
/?d=n i 1:22

l-

iÉís-:

F.L
-

,r---
I

j
-

a

'.),t

--='--

rr

t
\l

:1

ÉF